2024年３月 21日

各 位

代表取締役の異動および役員候補者の決定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員候補者を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。本決議に際しては、取締役会の諮問機関である指名委員会からの意見

を聴収ならびに監査等委員会からの同意を得ております。

なお、本件につきましては、2024年６月25日開催予定の第44回定時株主総会およびその後の取締役会の

  承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（2024 年６月 25日付）

（１）異動の理由

新たな経営体制のもと、当社並びにグループの更なる成長と経営・収益基盤の強化を図るため。

（２）異動する代表取締役の氏名および役職名

  ＜就任予定代表取締役＞

氏 名 新役職名 現役職名

肥田
ひ だ

恵
け い

輔
す け

代表取締役社長 社長執行役員 上席執行役員 経営戦略室長

（注）肥田 恵輔氏は、本日開示の「連結子会社（株式会社エフ・ジェー・コミュニティ）の代表取締役

および役員の異動に関するお知らせ」にてお知らせしておりますとおり、2024年４月１日開催予定の

株式会社エフ・ジェー・コミュニティの臨時株主総会および同日開催予定の取締役会の承認を経て、同

社代表取締役社長を兼職する予定です。

＜退任予定代表取締役＞

氏 名 現役職名

永
な が

井
い

敦
あつし

代表取締役社長 社長執行役員

  （注）永井 敦氏は、本日開示の「連結子会社（株式会社エフ・ジェー・コミュニティ）の代表取締役お

 よび役員の異動に関するお知らせ」にてお知らせしておりますとおり、株式会社エフ・ジェー・コミュ

ニティの代表取締役社長を辞任により 2024年４月１日付で退任する予定です。

会 社 名 株式会社ＦＪネクストホールディングス

代表者名 代表取締役社長 永井 敦

（東証プライム・コード 8935）

問合せ先 上席執行役員管理本部長 山本 辰美

電  話 03-6733-7711

２．第 44回定時株主総会（2024 年６月 25日開催予定）に付議する予定の取締役候補者

氏 名 区分 現役職名

肥田
ひ だ

 幸
ゆ き

春
は る

 再任 代表取締役会長 会長執行役員

益
ま す

子
こ

 重
し げ

男
お

 再任 取締役 専務執行役員

肥田
ひ だ

 恵
け い

輔
す け

 新任 上席執行役員 経営戦略室長

  （注）１．上記人事に関しましては当社監査等委員会の同意を得ております。
２．監査等委員である取締役３名は改選期ではございません。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

氏 名

（生年月日）

肥田 恵輔（ひだ けいすけ）

(1982年９月 25 日)

略 歴

2008年１月

2017年４月

2018年６月

2021年６月

当社入社

当社経営企画室（現、経営戦略室）長

当社取締役経営企画室（現、同上）長

当社上席執行役員経営企画室（現、同上）長（現任）

所有株式数 57,400 株

以 上

【ご参考】

 2024年４月 1 日付の役員体制は、以下のとおりです。

１.取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 役職名

肥田
ひ だ

 幸
ゆ き

春
は る

 代表取締役会長 会長執行役員

永井
な が い

 敦
あつし

 代表取締役社長 社長執行役員

益子
ま す こ

 重男
し げ お

 取締役 専務執行役員

 ２．取締役(監査等委員)

氏名 役職名

鈴木
す ず き

 憲一
けんいち

 取締役（常勤監査等委員）

鈴木
す ず き

 清
きよし

 社外取締役（監査等委員）

高場
た か ば

 大介
だいすけ

 社外取締役（監査等委員）

 ３．上席執行役員（役職名のうち、カッコは子会社の重要な兼職状況を記載。）

氏名 役職名

肥田
ひ だ

 幸
ゆ き

春
は る

 代表取締役会長 会長執行役員

永井
な が い

 敦
あつし

 代表取締役社長 社長執行役員

益子
ま す こ

 重男
し げ お

 取締役 専務執行役員

福島
ふくしま

 英次
え い じ

常務執行役員

（株式会社ＦＪネクストレジデンシャル代表取締役社長）

伊藤
い と う

 康
や す

雄
お

常務執行役員

（株式会社ＦＪネクスト常務取締役 営業推進部 管掌）

田中
た な か

 貴
た か

久
ひ さ

上席執行役員

（株式会社ＦＪネクストレジデンシャル常務取締役）

對馬
つ し ま

 徹
とおる

上席執行役員

（株式会社エフ・ジェー・コミュニティ専務取締役）

山本
やまもと

 辰
た つ

美
み

 上席執行役員 管理本部長 兼 人事総務部長 兼 経理部長

肥田
ひ だ

 恵
け い

輔
す け

 上席執行役員 経営戦略室 管掌

京
きょう

田
だ

 景子
け い こ

上席執行役員

（株式会社ＦＪネクスト取締役 営業企画部 管掌）

（注）加藤 祐司氏は、辞任により 2024年３月 31日付で、当社上席執行役員を退任する予定です。

2024年６月 25日開催予定の第 44回定時株主総会および取締役会後の役員体制は、以下のとおりです。

１.取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 役職名

肥田
ひ だ

 幸
ゆ き

春
は る

 代表取締役会長 会長執行役員

肥田
ひ だ

 恵
け い

輔
す け

 代表取締役社長 社長執行役員

益子
ま す こ

 重男
し げ お

 取締役 専務執行役員

 ２．取締役(監査等委員)

氏名 役職名

鈴木
す ず き

 憲一
けんいち

 取締役（常勤監査等委員）

鈴木
す ず き

 清
きよし

 社外取締役（監査等委員）

高場
た か ば

 大介
だいすけ

 社外取締役（監査等委員）

 ３．上席執行役員(注)

氏名 役職名

肥田
ひ だ

 幸
ゆ き

春
は る

 代表取締役社長 会長執行役員

肥田
ひ だ

 恵
け い

輔
す け

 代表取締役社長 社長執行役員

益子
ま す こ

 重男
し げ お

 取締役 専務執行役員

山本
やまもと

 辰
た つ

美
み

 上席執行役員 管理本部長 兼 人事総務部長 兼 経理部長

京
きょう

田
だ

 景子
け い こ

上席執行役員

（株式会社ＦＪネクスト取締役 営業企画部 管掌）

  （注）１．永井 敦氏は、2024年 6月 25日付で、任期満了により当社代表取締役社長 社長執行役員

を退任する予定です。

２．福島 英次氏、伊藤 康雄氏、田中 貴久氏は、2024年 6月 25日付で、任期満了により当

社上席執行役員を退任し、各グループ会社の取締役として、事業に専念する予定です。

３．對馬 徹氏は、2024年 6月 25日付で、任期満了により当社上席執行役員を退任する予定で

す。

４．京田 景子氏は、株式会社ＦＪネクストの取締役 営業企画部 管掌として主に顧客サポー

トを担当しております。現在、当該業務を当社グループ横断的に担当していることから、ガバ

ナンス強化の観点からも引き続き上席執行役員として選任するものです。